

24.–28.6.2024 SIRKUSKOULU LAPSILLE

Opettajana: Niina Ervasti

Työskentelytila: Veistola

Aika: ma–pe 10–15.00

Taidokasta liikkumisen riemua akrobatian, jonglöörauksen ja tasapainoilun keinoin. Sirkuskoulu kurssilla on mahdollista kokeilla turvallisesti omaa rohkeuttaan sirkusvälineiden kanssa. Tutkitaan yhdessä miten sirkusesitys voi syntyä ja kehittyä. Kurssi kestää 2,5 päivää..

Alakoululaiset ma 24.6.– ti 25.6. klo 10–15.00, ke 26.6. klo 10–12.00.

Yläkoululaisille ke 26.6. klo 13–15.00 ja to 27.6.– pe 28.6. klo 10–15.00.

115 €/kurssi (kurssihinta sisältää ruokailut ja välinevuokrauksen)

ILMOITTAUTUMISOHJEET

Ilmoittaudu kesän 2024 kursseille keskiviikkoon 15.5.2024 mennessä!

Löydät **ilmoittautumislinkin ja lomakkeen** edelliseltä **Kurssit-sivulta**.

Muista ilmoittautua jokaiselle kurssille erikseen.

Peruutukset keskiviikkoon 15.5.2024 mennessä, jonka jälkeen ilmoittautuminen on sitova.

Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen peruvilta perimme puolet kurssimaksusta ja perumatta jääneiltä perimme koko maksun.

Peruutukset sähköpostitse osoitteeseen kaisu.isola@limingantaidekoulu.fi.

RUOKAILUT

Ilmoitathan ruoka-aineallergiasi ja valitsemasi ruokapaketin jo ilmoittautumislomakkeella.

Lasten ruokailut kuuluvat taidepajojen hintaan (115 €). Opistolla on varattu tiloja myös omatoimiseen ruoanlaittoon. Asuntoloiden keittiöt ovat majoittujien yhteiskäytössä ja perusvälineillä (jääkaappi, mikro, kahvinkeitin, ruokailuvälineet, kattilat jne) varustettuja.

MAJOITUS

Voit majoittua taidekoulun omissa asuntoloissa joko yhden tai kahden hengen huoneissa.

Arvolassa asukkailla on yhteiskäytössä kolme suihkua ja kolme WC:tä. Muissa asuntoloissa on jokaisessa huoneessa oma WC/suihku. Asuntolamajoitusta on tarjolla rajoitetusti. Tuo omat liinavaatteet ja pyyhe mukanas. Tarjolla on myös muutama matkailuautopaikka taidekoulun parkkipaikalla (sähkötolpat).

RAJOITUKSET

Kullekin kurssille otetaan enintään 16 opiskelijaa, pois lukien hyvinvointitaide, johon otetaan max. 12 opiskelijaa. Kurssien alaikäraja on 15 vuotta.

KURSSITARVIKKEET

Kursseilla tarvittavia materiaaleja, kuten värejä, pensseleitä, taidepapereita, lehtiöitä ja taulupohjia voi ostaa opiston taidetarvikekanttiinista. Osa kurssitarvikkeista saatetaan hankkia yhteisostoina, jolloin kurssilaisilta peritään pieni erillinen materiaalimaksu.

KURSSIKIRJEET JA LISÄTIEDOT

Lähetämme kurssikirjeet, lisätiedot ja kurssimaksun ilmoittautumislomakkeella antamaasi sähköpostiosoitteeseen. Huomioithan, että toimistomme voi tilapäisesti ruuhkautua ilmoittautumisen alkaessa. Vastaamme viesteihin muutaman arkipäivän kuluessa. Maltti on valttia!

Lisätietoja kaisu.isola@limingantaidekoulu.fi tai 044 726 5031.